
Совет Среднеюрткульского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан  

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.06.2021 года                                                                                            №23-3 

О внесении изменений в решение Совета 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского 

муниципального района РТ от 16.04.2018 N44-1 "Об 

утверждении Правил благоустройства и содержания 

территории Среднеюрткульского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан" 

 

       

В соответствии с постановлением Конституционного суда РФ от 

19.04.2021 № 14-П, Совет Среднеюрткульского сельского поселения 

Спасского муниципального района РТ 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Среднеюрткульского сельского поселения 

Спасского муниципального района РТ от 16.04.2018 N 44-1  "Об утверждении 

Правил благоустройства и содержания территории Среднеюрткульского 

сельского поселения Спасского муниципального района Республики 

Татарстан" следующие изменения и дополнения:  

  1.1. Пункт 125.13 после слов «кроме гостевых» дополнить словами «если 

нарушаются обязательные требования, предусмотренные законодательством 

Российской Федерации.». 

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах 

Среднеюрткульского сельского поселения и опубликовать на официальном 

сайте Спасского муниципального района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и на 

официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru). 

 

 

kodeks://link/d?nd=546844766&prevdoc=439309138
kodeks://link/d?nd=546844766&prevdoc=439309138
kodeks://link/d?nd=546844766&prevdoc=439309138
kodeks://link/d?nd=546844766&prevdoc=439309138
kodeks://link/d?nd=546844766&prevdoc=439309138
kodeks://link/d?nd=546844766&prevdoc=439309138
kodeks://link/d?nd=546844766&prevdoc=439309138
kodeks://link/d?nd=546844766&prevdoc=439309138

